
   

MĚSTO HOSTOMICE 
 

Tyršovo nám.165, 267 24 Hostomice p. Brdy 

IČO: 00233269, DIČ: CZ00233269 

  tel.: 311 584 101, e-mail: starosta@hostomice.cz   

             

                                                                                             

            Vážení občané, 

 

vzhledem k trvajícímu období zvýšených nároků na odběry pitné vody není možné vodu 

z vodovodu používat pro plnění bazénů, zálivky, mytí aut apod. Tato voda je primárně 

určena pro zásobování obyvatelstva pitnou vodou a jejího využití k hygieně. 

Při nadlimitních spotřebách, převyšujících možnosti vodního zdroje a navrhovanou kapacitu zásoby 

vodojemu a vodovodní sítě může docházet k omezeným dodávkám vody, především ve vyšších 

částech obce. V případě delších výpadků dodávek vody, bude zajištěno náhradní zásobování 

projíždějícími cisternami. O takové situaci budou vždy aktuální informace na webových stránkách 

Vodovodů a kanalizací Beroun, a.s. a obce. 

 

Děkujeme za pochopení a dodržování uvedeného nařízení. 

 

Ing. Jan Bomba Ph.D., v.r. 

Starosta obce 

 

Kontakty pro další informace: 

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 

Mostníkovská 255, 266 41  Beroun  

Tel.: 311 747 111  

Zelená linka 800 100 663 

www.vakberoun.cz 

 

                                                                 

http://www.vakberoun.cz/

